
Oberoende tester visar: BRITA:s bästa filter kan minska PFAS med upp till 80 % 
 

 
PFAS – de så kallade evighetskemikalierna – är ett växande globalt problem. Med en beprövad lösning 
kan BRITA, en ledande aktör inom dricksvattenoptimering, nu hjälpa konsumenter att minska risken för 
att få i sig dessa ämnen via dricksvattnet. 
 
PFAS (per- och polyfluorerade alkylsubstanser) är kända för att vara extremt svårnedbrytbara – och för att flera av 
dem misstänks utgöra hälsorisker. De finns i vardagsprodukter som kläder, köksredskap och kosmetika, och vissa av 
dem är oroväckande eftersom de kan vara toxiska och cancerframkallande. 
 
De så kallade evighetskemikalierna har använts sedan 1940-talet och används vid tillverkningen av hundratals 
produkter vi använder varje dag. Men de förorenar grundvattnet – och därmed människor, djur och ekosystem. När 
de väl hamnar i naturen stannar de där. Det finns växande bevis för att vissa av dem kan vara skadliga för hälsan. 
Människor exponeras främst för PFAS genom förorenad mat, vatten och inandning. Miljöorganisationer har därför i 
åratal krävt ett EU-förbud mot denna grupp av ämnen. 
 
Som världsledande inom optimering av dricksvatten erbjuder BRITA en lösning för alla konsumenter som är oroliga 
för PFAS. Filtrering med aktivt kol har visat sig vara effektivt för att minska PFAS-halten i vatten. För dricksvatten 
innebär detta att risken för att absorbera dessa kemikalier kan minskas avsevärt. Detta har just bekräftats i två 
oberoende tester som utförts för BRITA. Här har MAXTRA PRO ALL-IN-1-filterpatronen testats för hushållsbruk för 
reduktion av två vanliga PFAS-varianter – PFOA och PFOS – enligt officiella standarder. Testerna utfördes av två 
oberoende institut: Sougoumizu Institute i Japan (JWPAS B.210) och IAPMO Water Centre i USA (NSF53). 
 
”Vi är väldigt glada”, säger Dr. Stephan Eichhorn, chef för Group 
Technical Affairs på BRITA Group. ”Det är en stor lättnad att kunna 
lugna oroliga konsumenter. Vår MAXTRA PRO ALL-IN-1 filterpatron 
filtrerar bort upp till 80 % av PFOA och PFOS.” Dr. Eichhorn 
understryker BRITA:s engagemang för konsumentsäkerhet. ”Vi har 
nyligen fått fler och fler förfrågningar om PFAS. Det är därför vi 
bestämde oss för att testa vårt bästa filter – och resultaten 
bekräftar hur effektivt det är”, säger han. 
 
 
I princip avlägsnas eller minskas problematiska ämnen avsevärt i vattenverken. Men det kan fortfarande finnas kvar 
små mängder spårämnen eller nedbrytningsprodukter. Om man vill vara helt säker kan man även filtrera sitt 
kranvatten hemma. 
 
MAXTRA PRO ALL-IN-1-filterpatronerna har nu ett särskilt märke som dokumenterar tester för PFAS-reduktion. 
Märket är en del av BRITA:s proaktiva strategi och återspeglar företagets värderingar om transparens. BRITA vill vara 
en pålitlig partner för konsumenter som söker trygghet i vardagen. 
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Om Witt 
Witt är ett globalt varumärkeshus som utvecklar och distribuerar unika och innovativa produkter som gör vardagen smartare. Företaget har en 
stark närvaro i Norden och levererar unika varumärken till marknader över hela världen. Witts sortiment spänner över flera affärsområden som 
vitvaror, småapparater, barn & baby, sport & performance, outdoor, food, e-commute och medic. 
För mer information om Witt, besök https://www.witt.dk/sv 
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Om BRITA Group 
Med en total försäljning på 691 miljoner euro under räkenskapsåret 2023 och 2 314 anställda världen över i slutet av 2023 (varav 1 216 i 
Tyskland) är BRITA-gruppen ett av de ledande företagen inom dricksvattenoptimering. Det väletablerade varumärket BRITA har en topposition 
på den globala marknaden för vattenfiltrering. Det familjeägda företaget, med huvudkontor i Taunusstein nära Wiesbaden i Tyskland, finns 
representerat i nästan 70 länder på alla fem kontinenter via 30 nationella och internationella dotterbolag och operativa enheter samt 
försäljnings- och industripartnerskap. BRITA har fem produktionsanläggningar i Tyskland, Storbritannien, Italien och Kina. Företaget grundades 
1966 och uppfann den första vattenfilterkannan för hushållsbruk. Idag utvecklar, producerar och distribuerar BRITA ett brett utbud av 
innovativa lösningar för att optimera dricksvatten – både för privat bruk (vattenfilterkannor, rörledningssystem, kolsyrade vattenmaskiner och 
BRITA Integrated Solutions för små och stora elapparater från välkända tillverkare) och för företag (lösningar för hotell, restauranger, catering 
och varuautomater) samt vattenautomater för kontor, skolor, catering och vårdsektorn (sjukhus, vårdhem). Sedan 2016 har BRITA samarbetat 
med Whale and Dolphin Conservation (WDC) för att skydda haven från plastföroreningar och därmed skydda valar och delfiner. För mer 
information, besök: www.brita.net 
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